
 
Uchwała  Nr  109/ 2011 

 
Zarządu  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej 

 
z    dnia  22  grudnia    2011  roku 

 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy nieruchomości położonej w 
Środzie Śląskiej przy ul. Kolejowej 16   
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   powiatowym   
(Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz.  1592,  ze  zm.) oraz  art. 25 b  w związku z art. 23 ust.1 pkt. 7a ustawy  z  
dnia  21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  ( tj. Dz. U.  z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zm.),   
 
 

Zarząd  Powiatu    w Środzie  Śląskiej    uchwala, co  następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 
 

Wyraża się zgodę na dokonanie zmian w umowie dzierżawy ustanowionej na rzecz PCZ S.A. we 
Wrocławiu obejmującej nieruchomości zabudowane  budynkiem szpitala powiatowego wraz z 
towarzyszącymi budowlami, położone w Środzie Śląskiej przy ul. Kolejowej 16, oznaczone w 
operacie  ewidencji gruntów i budynków numerami: 7/1, 7/2, 7/3, 8, 10, 11, 27/8, AM-18,  o łącznej 
pow. 2.926 m2, dla których Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej prowadzi odpowiednio księgi 
wieczyste nr: 28701, 28700, 28698, 28490, 28699, 41816  (umowa notarialna Rp. A Nr 9112/2010 
z dnia 05.05.2010 r.)  w ten sposób, że czas prowadzenia  przez dzierżawcę działalności 
leczniczej w budynku przy ul. Kolejowej 16 w Środzie Śląskiej zostaje wydłużony na okres 10 lat, 
licząc od dnia podpisania umowy dzierżawy tj. od. 05.05.2010 r., a po tym czasie możliwe będzie 
nabycie  w/w  nieruchomości  przez Dzierżawcę.    
 
       

§ 2       
 
Wykonanie   uchwały   powierza   się   Staroście   i   Wicestaroście   Powiatu   Średzkiego. 
 
 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem    podjęcia. 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


